
                   MENZA Veveří 70 Brno – zaměstnanecká jídelna 

 

                  Podklad pro výběrové řízení na dodavatele nábytku 

 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

Technická dokumentace byla vypracovaná na základě objednávky PrFMU Brno. 

 

Objednavatel: Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Veveří 70, Brno.  

 

Zadání bylo upřesněno a dále odsouhlaseno na technických radách  na Veveří ul.v Brně 

 

Zde byly projednány požadavky na provedení, kvalitu a celkovou koncepci.  

  

Předmětem řešení je nový sedací a stolový nábytek a obklady stěn do menzy – 

zaměstnanecké jídelny -  na Veveří ul. V Brně 

 

Jednotlivé prvky vybavení interiéru jsou rozkresleny na výkresech číslo 1 až 6. 

 

Barevná kombinace jednotlivých zařizovacích předmětů je na výkresech  

 

1 - Dřevěná židle je popsána na výkrese č.2. 

 

Židle je bez područek, není stohovatelná, je nečalouněná, lehká dřevěná konstrukce 

z bukových, v průřezu kulatých profilů, viz referenční obrázek na výkrese č.2. Zaoblené 

tvary, kulatý sedák. Židle je na čtyřech plastových kluzácích, určených pro povrch 

dlažba. 

Zádovou opěrkou prochází ručně vytvořený ohyb, který kopíruje vnější linii opěráku. 

Celá konstrukce židle je z bukových, v průřezu kulatých profilů, a je zpracována 

napařováním a ohýbáním těchto profilů.  

 

Rozměry židle s tolerancí 10mm – šířka celková – 40,5cm, vnější hloubka – 

40,5cm,/sedák kulatý/ výška sedáku – 46cm, výška celkem – 84cm, váha cca 3,3kg 

 

Židle musí splňovat mezinárodní standardy na kvalitu, bezpečnost a odolnost, 

stanovené v rámci evropských norem a BIFMA.  /ČSN EN 16139/ 

 

2 – Stoly 80x80 cm, plát vyrobit z dřevotřískové desky tl.25mm s tolerancí 1mm – 

oboustranná laminace. Povrch plátu – vysokotlaký laminát, dezén jako moření buk, viz 

vyobrazení, povrch mat 

Hrany abs plastové 2mm ve stejném povrchu. 

 

Podnož -  nohy dřevěné, bukové /mořené na buk/ čtvercového průřezu se staženými 

hranami, ve spodní části zúžené viz výkres. Ve spodní části podnoží plastové ukončení. 

 

3 – parapetní pás, výška 500mm,obklad vyrobit z dřevotřískové desky tl.19mm 

s tolerancí 1mm – oboustranná laminace. Dekor obkladů – viz referenční zobrazení na 

výkresech, maximálně podobné povrchu konstrukce židlí. 

Panely kotvit na podkladní latě, horní ukončení masiv, mořený jako židle. 



 

4 – šatní odkladní panel 2700x2100mm 

   

vyrobit z dřevotřískové desky tl.19mm s tolerancí 1mm – oboustranná laminace. Dekor 

obkladů – viz referenční zobrazení na výkresech, maximálně podobné povrchu 

konstrukce židlí. 

Panely kotvit na podkladní latě, horní ukončení masiv, mořený jako židle. 

Věšáky na kabáty dřevěné –buk, dle zobrazení na výkresech 

  

 

Na výkresech jsou použita vzorová vyobrazení. Dokumentují slovně vymezené 

technické podmínky a umožňují vytvořit si představu o estetických vlastnostech 

výrobku, které nelze popsat slovy                   

 

 

Konkrétní typy výrobků v PD interiéru je nutné odsouhlasit zástupci uživatele a 

architektem 

 

 

 

 

arch. Zdeněk Kužela 

arch. Jiří Musil 

 

atelier KiM, Skorkovského 159, 636 00  Brno   září 2017 

 

tel. 602 802 124    mail - musilkim@tiscali.cz      www.atelierkim.com 

 

 

 

 

 

mailto:musilkim@tiscali.cz


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 



 

    


